Banka, ilgili kanun hükümlerince öngörülen izinlerin alınması ve gerekli kuruluşlara bildirim 

yapılması koşulu ile yurt içinde ve yurt dışında şubeler, ajanslar, irtibat büroları, ofisler, acenteler 

kurabilir.  

ESKİ HALİ 

Madde 7 : Sermaye 

Bankanın sermayesi 847.515.078,20 – TL 

( Sekizyüzkırkyedimilyon beşyüzonbeşbin yetmişsekiz Lira, yirmi Kuruş)’dur. Bu esas sermaye her biri 1 

(bir) Kuruş nominal değerde 84.751.507.820  

(Seksendörtmilyaryediyüzellibirmilyonbeşyüzyedibinsekizyüzyirmi ) adet hisseye ayrılmıştır. Önceki 

sermayeyi teşkil eden 678.859.577,64- TL’nin tamamı ödenmiştir. 

Bu kerre artırılan  168.655.500,56 TL’nin 84.327.750,28 TL’lik kısmı emisyon primi dahil toplam 

121.017.017,85 TL bedelle  Şirketimize sermaye artırımı yolu ile iştirak eden International Finance

[...]

Corporation tarafından, 84.327.750,28 TL’lik kısmı ise emisyon primi dahil toplam 121.017.017,85 TL 

bedelle Şirketimize sermaye artırımı yolu ile iştirak eden European Bank for Reconstruction and 

Development’tan nakten ve defaten olmak suretiyle tahsil edilmiştir. 

YENİ HALİ 

Madde 7 : Sermaye 

Bankanın sermayesi 941.160.553,25 - TL 

( Dokuzyüzkırkbirmilyon yüzaltmışbin beşyüzelliüç Lira, yirmibeş Kuruş)’dur. Bu esas sermaye her biri 1 

(bir) Kuruş nominal değerde 94.116.055.325 

(Doksandörtmilyaryüzonaltımilyon ellibeş bin üçyüzyirmibeş ) adet hisseye ayrılmıştır. Önceki sermayeyi 

teşkil eden 847.515.078,20 - TL’nin tamamı ödenmiştir.  

Bu kerre artırılan  93.645.475,05 TL emisyon primi dahil toplam 148.944.693,56 TL bedelle Şirketimize 

sermaye artırımı yolu ile iştirak eden TurkFinance B.V.